
Uchwała Nr XXXI/240/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 1 lipca 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON 
 na realizację zadań rehabilitacji zawodowej i społecznej  

 
 
 

Na podstawie art.35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej     i     społecznej     oraz      zatrudnianiu   osób   
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz.776) z późn. zmianami oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 
roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXX/236/2005 z dnia 20 maja 2005r. w sprawie podziału 
środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
 
1) rehabilitacja zawodowa – 81.483,00 zł 
     w tym: 

a) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na    
ubezpieczenie społeczne z umów zawartych do 31.01.2003 r. 
 – 36.483,00 zł. 

    b) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób   
         niepełnosprawnych – 5.000,00 zł. 
   c) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej  - 40.000,00 zł 
 
2) rehabilitacja społeczna- 357.898,00 zł 
    w tym: 

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
 w turnusach rehabilitacyjnych – 123.000,00 zł 

b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty  
ortopedyczne i środki pomocnicze – 37.000,00 zł 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 
się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób   
niepełnosprawnych – 187.650,00 zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych - 10.248,00 zł. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom.  i   Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXI/239/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) oraz § 1 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu 
Drawskiego uchwalonego uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego, 
Rada Powiatu Drawskiego, po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Drawsku Pom. i Społecznego Komitetu obchodów 
60-lecia działalności edukacyjnej Liceum Ogólnokształcącego im. I Armii 
Wojska Polskiego w Drawsku Pom. uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Drawsku Pom. herbu Powiatu Drawskiego w celu 
umieszczenia go na okładce strony tytułowej monografii: „Dzieje Liceum 
Ogólnokształcącego im. I Armii Wojska Polskiego w Drawsku Pom. w latach 
1945-2005”. 
 
§    2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXXI/241/ 2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r.  
 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Drawskiego  

 
 

         Na podstawie art.13 ust.1,art.34 ust.6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz.2603 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. 

1.  Przeznacza się do sprzedaży lokal użytkowy Nr 2 o pow. 25,00 m2 
położony w budynku administracyjnym w Drawsku Pomorskim przy ul. 
Złocienieckiej 22 a na działce gruntu nr 142/11 o pow. 0,1558 ha  w obrębie 12 
Drawska Pomorskiego wraz z udziałem wynoszącym 2500/70975 w działce 
gruntu oraz częściach wspólnych budynku i innych urządzeniach, które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli lokali. 

2.  Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu w/w lokalu dotychczasowemu 
najemcy. 
 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                       Przewodniczący Rady 
 
 
                                         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXI/246/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 2592,  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148,  

z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2005 wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Dochody: 

Dochody w zł  
Dz. Rozdz. § Treść + zwiększ - 

zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

801  
80120 

 
 
 
 
075 
097 
 
083 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Licea ogólnokształcące 
w tym: 
ZSP nr 1 w Drawsku Pom. 
Dochody z najmu i dzierżawy 
Wpływy z różnych dochodów 
ZSP w Kalisz Pom. 
Wpływy z usług 

167.217,00 
35.508,00 

 
17.708,00 
15.708,00 
2.000,00 

17.800,00 
17.800,00 

 

 80130  
069 
075 
083 
 
 
069 
075 
083 

 
 

075 
083 

Szkoły zawodowe  
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 
Wpływy z usług 
w tym: 
ZSP nr 2 w Drawsku Pom. 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 
Wpływy z usług 
 
ZSZ CKP w Drawsku Pom. 
Dochody z najmu i dzierżawy 
Wpływy z usług 

131.709,00 
100,00 

49.513,00 
82.096,00 

 
60.136,00 

100,00 
3.000,00 

57.036,00 
 

21.490,00 
11.790,00 
9.700,00 

 



Dochody w zł  
Dz. Rozdz. § Treść + zwiększ - 

zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

   
075 
083 

ZSP Złocieniec 
Dochody z najmu i dzierżawy 
Wpływy z usług 

50.083 
34.723,00 
15.360,00 

 

854  
85403 

 
 
 
075 
083 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 
(SOSW w Bobrowie) 
Dochody z najmu dzierżawy 
Wpływy z usług 

75.590,00 
4.590,00 

 
1.590,00 
3.000,00 

 

 85410  
 
083 
084 

Internaty i bursy szkolne 
ZSP w Czaplinku 
Wpływy z usług 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

71.000,00 
 

61.600,00 
9.400,00 

 

   
RAZEM 242.807,00 

 

 
§ 2.   W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2005 wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść + zwiększ - 

zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

801  
80120 

 
 
4210 
4260 
4300 
4410 
 
 
4210 
4260 
4300 
 
4210 
4300 
4410 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Licea ogólnokształcące 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
w tym: 
ZSP nr 1 w Drawsku Pom. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
ZSP w Kaliszu Pom. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

167.217.00 
35.508,00 
15.016,00 
2.000,00 

15.792,00 
2.700,00 

 
17.708,00 
6.816,00 
2.000,00 
8.892,00 

17.800,00 
8.200,00 
6.900,00 
2.700,00 

 



Wydatki w zł  
Dz. Rozdz. § Treść + zwiększ - 

zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 80130  
3020 
4210 
4260 
4240 
4270 
4300 
 
 
4210 
4260 
4300 

 
4210 
4260 
4300 
4240 

 
 

3020 
4210 
4260 
4270 
4300 

Szkoły zawodowe  
Nagrody i wyd.osob. nie zal. do wynagrodz. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
ZSP nr 2 w Drawsku Pom. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
ZSZ CKP w Drawsku Pom. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
ZSP Złocieniec 
Nagrody i wyd.osob. nie zal. do wynagrodz. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

131.709,00 
2.100,00 

36.626,00 
55.983,00 
2.000,00 
3.000,00 

32.000,00 
 

60.136,00 
20.136,00 
25.000,00 
15.000,00 
21.490,00 
6.490,00 

10.000,00 
3.000,00 

 
2.000,00 

50.083,00 
2.100,00 

10.000,00 
20.983,00 
3.000,00 

14.000,00 

 

854  
85403 

 
 
 
4210 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 
(SOSW w Bobrowie) 
Zakup materiałów i wyposażenia 

75.590,00 
4.590,00 

 
4.590,00 

 

 85410  
 
4210 
4220 
4260 
4270 
4300 
4480 
4530 

Internaty i bursy szkolne 
ZSP w Czaplinku 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek od towarów i usług (VAT) 

71.000,00 
 

22.400,00 
6.000,00 

30.600,00 
2.000,00 
3.000,00 

400,00 
6.600,00 

 

   
RAZEM 242.807,000 

 

 
 
 
 

 



§ 3.  Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2005 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów   - 33.843.575,43 
- po stronie wydatków   - 34.135.689,93 
- planowany deficyt budżetowy  -      292.114,50 
 
 
§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXI/243/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r.  
 

w sprawie przekształcenia szkół policealnych 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. następujące szkoły: 

1. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku: 
Szkołę Policealną na podbudowie liceum ogólnokształcącego 
ponadpodstawowego  w  Szkołę Policealną na podbudowie liceum 
ogólnokształcącego ponadgimnazjalnego lub liceum profilowanego. 

2. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim: 
Szkołę Policealną na podbudowie liceum ogólnokształcącego 
ponadpodstawowego  w  Szkołę Policealną na podbudowie liceum 
ogólnokształcącego ponadgimnazjalnego lub liceum profilowanego. 

3. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim:  
Szkołę Policealną na podbudowie liceum ogólnokształcącego 
ponadpodstawowego  w  Szkołę Policealną na podbudowie liceum 
ogólnokształcącego ponadgimnazjalnego lub liceum profilowanego. 

4. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim:  
Szkołę Policealną na podbudowie liceum ogólnokształcącego 
ponadpodstawowego  w  Szkołę Policealną na podbudowie liceum 
ogólnokształcącego ponadgimnazjalnego lub liceum profilowanego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
              Przewodniczący Rady  
 
 
        mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 

 



Uchwała Nr XXXI/244/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiaj ących uzyskanie świadectwa 
dojrzałości w roku szkolnym 2005/2006 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 242 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały XXVII/220/2005 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia  18 marca 2005r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
w roku szkolnym 2005/2006 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 
„Stypendia mogą być przekazane na całkowite lub częściowe pokrycie kosztów: 

1) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji, 
2) posiłków w stołówce szkoły, internatu lub prowadzonej przez inny 

podmiot, 
3) związanych z transportem do i ze szkoły środkami komunikacji 

zbiorowej, 
4) czesnego za naukę w szkole ponadgimnazjalnej niepublicznej 

posiadającej uprawnienia szkoły publicznej,  
5) zakupu podręczników do nauki w szkołach ponadgimnazjalnych 

(w tym multimedialnych) 
6) zakupu lektur szkolnych, słowników, encyklopedii (w tym 

multimedialnych) 
7)  zakupu obuwia sportowego oraz stroju na WF, ubrania roboczego na 

zajęcia praktycznej nauki zawodu,  
8) zakupu tornistrów (plecaka szkolnego), materiałów piśmienniczych, 

kalkulatorów,  
9) ubezpieczenia ucznia w szkole,  
10) nauki jazdy samochodem (jeśli wynika to z programu nauczania).” 

 
 



2. W § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „W miejsce 
uczniów, którzy utracili prawo do otrzymywania stypendium powołuje się 
osoby z listy rezerwowej”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
                                                                           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr/XXXI/245/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 
 i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

studentów w roku akademickim 2005/2006 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 242 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W załączniku do uchwały XXVII/219/2005 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia  18 marca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
studentów w roku akademickim 2005/2006 wprowadza się następujące zmiany: 

3. w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 
„W miejsce studentów, którzy utracili prawo do otrzymywania 
stypendium, powołuje się osoby z listy rezerwowej”. 

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXI/242/2005 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 1 lipca 2005 r. 
 
 
 

uchylająca uchwałę Rady Powiatu Drawskiego Nr XXIII/160/2000 
z dnia 16 października 2000 r.  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXIII/160/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
16 października 2000 r. w sprawie podjęcia czynności organizacyjno – 
prawnych mających na celu utworzenie spółki akcyjnej dla prowadzenia szpitala 
powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXXI/247/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca  2005 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Zdobywców Wału 
Pomorskiego w Złocieńcu 

 
 
          Na podstawie art. 6 a ust.2 oraz art.10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych ( Dz U. z 2004 r.  Nr 204, poz.2086; Nr 273 poz. 

2703) Rada Powiatu Drawskiego w porozumieniu  z Zarządem Województwa 

Zachodniopomorskiego, pozytywnej opinii zarządów sąsiednich powiatów  i po 

zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy w Złocieńcu, uchwala co 

następuje : 

 

 § 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej ulicy Zdobywców Wału 

Pomorskiego w Złocieńcu.   

 

 §   2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

                                                    

 §  3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2006 roku. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

 

                                                                        mgr inż. Andrzej Wi śniewski  

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


